3. di impegnare a favore della ditta FREZZA GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva 03350560276 con

DATO ATTO che |a spesa per il lavoro in oggetto pari ad €. 7.500,00, trova copertura al cap. 1110/01 voce: sede a Maerne di Martellago (VE) la somma di € 7.500,00 (iva al 22% compresa), secondo le
“realizzazione opere di urbanizzazione e risanamento complessi edilizi"; seguenti modalita previste dal D.Igs n. 118/2011:
STABILITO : Importo Missione [ Progr. | Titolo | Macro | Bilancio | Scadenza [ Capitolo | Impegno | Classificazione
e che, per quanto previsto dalla Legge n.ro 136/2010 s.m.i., per I'appalto oggetto del provvedimento la ditta Aggreg. obbligazione al Vitivello
€ tenuta €. 7.500,00 8 1 2 2 2016 2016 1110/01 416 2
o ad indicare nelle fatture il codice CIG fornito dalla stazione appaltante;
o ad indicare nella fattura un c/c bancario o po§tale dedicato, anche in via non esclusiva, per il 4. di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
pagamento di quanto dovuto per I'appalto in corso; stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dellart. 9 del D.L. n. 78/2008,

o a comunicare, entro sette giorni dall'accensione del conto corrente ovvero nel caso di conti gia

; . : 2 N o : rtito nella Legge n. 102/2009;
esistenti dalla data di deslinazione di quel conto alle operazioni relative a quella commessa, le Gonveril 99

gzgﬁ;giﬂ;]:idldgg?t:%;jesr;ﬂﬁ)rﬂﬂliepapg:;ggﬁtgfrl:i?ttg ;:n%‘égrg;epzl#;gg[ianggg;:i’g;ﬂ;t:m?s{a” 5. di dare atto che il CIG, relativo alla procedura di affidamento oggetto del presente provvedimento & il
o L M0 5 : : ' . Z891AABDG6A,;
o ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n.ro 136/2010 al fine di assicurare la &

tracciabilita dei movimenti finanziari relativi all'appalto; 6. didare atto che la liquidazione avverra a favore della Ditta medesima previa presentazione di fattura
che questo Ente verifica, in occasione di ogni pagamento all'appaltatore e con interventi di controllo elettronica:
ulteriori, 'assolvimento, da parte dello stesso, degli obblighi relativi alla tracciabilita dei flussi finanziari;
e che il_pagamento dei _corrispgttivi gqr_é gubo'rdinato sia all‘gcqgisi?ione del DURC che attesti la regolarita 7. didare atto che la presente determinazione :
cont[:bu-?va i altla Ve”‘ﬁci‘fdﬁ' r?qulil;t:ndIB%rdlnefigspe;alid;_c :?Lzll,.arija ‘:E‘EIDEi I1563/ I‘??ggn iyl e ¢ esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura
;eltzcsrr:uazgamen o sara effettuato entro 30 gg. dalla data di ricevimento della fattura allUfficic Protocollo finanziaria:
= di dare atto che il contratto verra stipulato con le modalita previste dallart. 32, comma 14 del D.Lgs. " e comu_nlcata, [?er conoscelnza., alla Giunta Comunaig pgr I tramate_ d_('el SegretEne Cainsle:
50/2016 mediante scambio di corrispondenza stipula del contratto nella forma pubblica amministrativa; e va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

e va pubblicata nel sito del comune alla sezione "Amministrazione Trasparente"™

VISTO il D.Lgs 50/2016; ¢ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

VISTO il D.P.R. 207/2010 e successive modifiche e integrazioni, per gli articoli ancora in vigore, secondo
quanto previsto dall'art. 216 del D.Lgs 50/2016;

VISTO il D.Igs n. 118 del 23.06.2011 e successive integrazioni e modificazioni riguardante le disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei
loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 05.05.2009 n. 42;

esponsablle del Settore

VISTI :

- L'art.18 del Regolamento di Contabilita;

- L'art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

- L'art. 183, comma 9, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

- Il T.U. del Pubblico Impiego approvato con D.Lgs. n. 165/2001;

- La Legge n. 136 del 13.08.2010, relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari;

- La Legge di Stabilitd n. 208/2015;

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 18.04.2016, con cui & stato approvato il bilancio
2016/2018;

- Le deliberazioni di Giunta Comunale n. 137 del 29.10.2001 e n. 8 del 03.02.2003, con cui, rispettivamente,
si approva e si modifica il regolamento degli uffici e dei servizi:

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 26.07.2016, dichiarata immediatamente eseguibile, con

cui sono state apportate variazioni al bilancio di previsione 2016;

- | Decreti Sindacali n. 2 del 06.06.2016 e n. 3 del 05.07.2016, con cui sono stati confermati gli incarichi di

posizione organizzativa;

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto in narrativa esposto e qui richiamarlo a far parte integrante del presente
provvedimento;

2. di affidare alla ditta FREZZA GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva 03350560276 con sede a Maerne
di Martellago (VE) i lavori di “TINTEGGIATURA INTERNA SPOGLIATOI DELLA PALESTRA
COMUNALE DI BROGLIANO E DI ALCUNI LOCALI DELL’ ASILO NIDO COMUNALE DI
QUARGNENTA”, ai patti e alle condizioni riportate nella lettera d’invito/disciplinare di gara prot.
7358 del 15.07.2016;



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. approvato con D.Lgs.
267/2000:

VEDI IMPEGNI E/O ACCERTAMENTI ALL’INTERNO

Addi, 16-08-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
COSARO ; \?QGILIO ys

N———
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia_conforme all'originale della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio oggi
~ 3077 1016 per 15 giorni consecutivi.
Addi- 3077 %

! ]

COMUNICAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE

Si da atto che in ottemperanza all’art. 18 comma 5 del vigente regolamento di contabilita la presente

determinazione esecutiva con approvazione del visto é stata sottoposta alla visione della Giunta in
data
Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
VIZZI d.ssa Carmela

TRASMISSIONE AI RESPONSABILI DEI SERVIZI

Copia conforme del presene atto, esecutivo con I’apposizione del visto, registrata e protocollata, viene
trasmessa al responsabile del servizio proponente € al responsabile del servizio finanziario oggi

- 3017 M0,
IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi "~ 3‘:” ] f“ﬁS

La presente copia é conforme all originale

Addi

IL RESPONSABILE dell’ufficio segreteria
d.ssa Nertempi Maria Luisa

I Albo

Ufficio
demografici
Ufficio
ragioneria
Ufficio
segreteria
Ufficio
tecnico
Ufficio tributi
Ufficio P.M.
Ass. Sociale

ooo § O K ©

COMUNE DI BROGLIANO

- Provincia di Vicenza -
Piazza Roma 2, 36070 Brogliano

SETTORE 3* - LAVORI PUBBLICI
c.f. 00267040244 tel. 0445 445671 fax 0445 947682

DETERMINAZIONE

N. Reg. Generale: 189 D ata : 09-08-2016

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI TINTEGGIATURA INTERNA
SPOGLIATOI DELLA PALESTRA COMUNALE DI BROGLIANO E DI
ALCUNI LOCALI DELL' ASILO NIDO COMUNALE DI QUARGNENTA
ALLA DITTA "FREZZA GROUP" DI MAERNE DI MARTELLAGO (VE).
CIG NR. Z891AA8D6A.

1L RESPONSABILE SETTORE 3” - LAVORI PUBBLICI

PREMESSO che:

- con determinazione a contrarre dell'ufficio tecnico comunale nr. 171 del 15.07.2016, veniva indetta una
procedura di gara negoziale, per I'affidamento dei lavori di “TINTEGGIATURA INTERNA SPOGLIATOI
DELLA PALESTRA COMUNALE DI BROGLIANO E DI ALCUNI LOCALI DELL’ ASILO NIDO
COMUNALE DI QUARGNENTA",

DATO atto che con nostra nota prot. 7358 del 15.07.2016, si invitavano a presentare la relativa offerta
economica le ditte che avevano presentato domanda di partecipazione alla manifestazione d'interesse ed
individuate a seguito di verbale di sorteggio pubblico del 11.07.2016, depositato agli atti, e cosi elencate:

1) FREZZA GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva 03350560276 con sede a Maerne di Martellago (VE);

2) ONGARO srl, p.iva 03850710249 con sede a Caldogno (VI);

3) DI LENARDA GIANFRANCO srl, p.iva 02717750307 con sede a Codroipo (UD)

4) GASPARINI MARIO FRANCO, p.iva 01632890065 con sede a Murisengo (AL)

5) EDIL RI.SA.NA srl, p.iva 11511450154 con sede a Segrate (Ml)

CONSTATATO che entro il termine assegnato (ore 12.30 del 27/07/2016) sono pervenute nr. 3 (tre) offerte da
parte delle seguenti ditte:

1) ONGARO srl, p.iva 03850710249 con sede a Caldogno (VI) - offerta prot. nr. 7701 del 27.07.2016
per un importo di € 8.171,00 oltre iva al 22%, per un totale complessivo di €. 9.968,62;

2) FREZZA GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva 03350560276 con sede a Maerne di Martellago (VE) -
offerta prot. nr. 7707 del 27.07.2016 per un importo di €. 5.845,00 oltre iva al 22%, per un totale
complessivo di €. 7.130,90;

3) DI LENARDA GIANFRANCO srl, p.iva 02717750307 con sede a Codroipo (UD) - offerta prot. nr.
7710 del 27.07.2016 per un importo di €. 6.235,00 oltre iva al 22%, per un totale complessivo di €.
7.6086,70;

ESAMINATA la regolarita delle offerte;

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione del presente affidamento & determinato a favore dell'offerta
avente il prezzo complessivo pill basso, ai sensi dellart. 95, comma 4 — lett. C, del D.Lgs 50/2016;

VERIFICATO che risulta pit vantaggiosa per I'Amministrazione Comunale l'offerta della ditta FREZZA
GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva 03350560276 con sede a Maerne di Martellago (VE) che per i lavori in
oggetto, ha presentato il prezzo piu’ basso, per un importo di €. 5.845,00 oltre iva al 22% per un totale
complessivo di € 7.130,90;

RITENUTO pertanto di accettare I'offerta economica della ditta FREZZA GROUP di Frezza Gian Pietro, p.iva
03350560276 con sede a Maerne di Martellago (VE) e ritenuto provvedere, in via cautelativa di impegnare la
spesa arrotondata per eccesso di €. 7.500,00 (iva al 22% compresay);




